פירושה שעלינו להחזיק בשטחים שכבשנו בשנת תשכ"ז – קביעה שהיא בניגוד לדעתם ההלכתית של כל רבני ארץ ישראל?³⁰

דברי הרב סולובייצ'יק

במצב זה של הדיון התפרסמו בישראל דבריו של הרב סולובייצ'יק שנאמרו בארצות הברית.³¹ כידוע, מדי שנה נשא הרב דברים ב'כינוס התשובה' בעשרת ימי תשובה. בדרשה של שנת תשכ"ח (1967)³² ביקש הרב 'במאמר מוסגר', כדבריו, להתייחס למצב בישראל. הוא הקדים ואמר שאיננו פוליטיקאי, אולם הוא רוצה לומר דברים מן הלב בעקבות אירועי יוני.

הרב הדגיש ש'עבורי הישועה הגדולה שעשה ריבוננו של עולם, הישועה הגדולה ביותר, הנס הגדול הוא הצלת היישוב מהשמדה מוחלטת'.